平成 29 年 7 月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成29年８月期通期（平成28年９月１日～平成29年８月31日）の業績予想について、最近の業績の

動向等を踏まえ、修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 29 年 8月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年 9月１日～平成 29 年 8月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 7,175 1,173 1,181 880 102.52

今回修正予想（Ｂ） 7,175 1,350 1,370 990 115.33

増減額（Ｂ－Ａ） － 177 189 110

増減率（％） － 15.1 16.0 12.5

（ご参考）前期実績

（平成 28 年８月期）
5,313 187 129 28 3.32

２．修正の理由

 半導体・液晶関連事業において、成膜装置メーカー及び半導体製造装置の設備投資が好調に推

移するものの、研究機関・大学関連事業は低調に推移する見通しであり、売上高は前回予想から

変更ありません。
 利益面につきましては、半導体・液晶関連事業の売上高の増加及び売上総利益の改善等により、

各利益は前回予想を上回る見込みであります。

 上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上